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پرسپولیس و رادوشوویچ رو در روی هم
مدیــر امــور بین الملــل 
پرســپولیس گفــت: پرونده 
با  رادوشویچ  با  پرســپولیس 
ســه داور بررســی می شود. 
امیرعلی  به گزارش فــارس، 
حســینی در ارتباط با جلسه 
در   C.A.S روی  پیــش 
بوژیدار  پرونــده  بــا  ارتباط 
رادوشــویچ اظهار داشت: دســتور کار دادگاه داوری ورزش درباره این پرونده 

چندی پیش، برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد. 
بر اساس آن جلسه رسیدگی ساعت 9 و 30 دقیقه نهم نوامبر 2022، برابر 

با ساعت 12 به وقت تهران در 18 آبان خواهد بود.
وی ادامه داد: زبان جلســه، انگلیسی تعیین شــد و طبق قانون 28، لوزان 
سوییس برای برگزاری جلسه تعیین گردید. در نامه مذکور C.A.S، صلاحیت 
خود برای رســیدگی به پرونده را تایید کرد و ســه داور هــم این کار را انجام 

می دهند. 
دادگاه داوری ورزش یــک داور ایتالیایی را بــرای این منظور تعیین کرده 
اســت. از طرف ما یک داور ایرانی و از ســوی رادوشویچ هم یک داور انگلیسی 

معرفی شد. 
مدیر امور بین الملل پرسپولیس در ارتباط با موضوع روادید خاطرنشان کرد: 
طبق انتظار نباید مشکلی باشد. C.A.S، دعوت نامه ها را مستقیم برای سفارت 

سوییس در ایران ارسال کرده و کارها در حال انجام است.

نوراللهی به جام جهانی می رسد؟
از  اولیــه  بررســی های 
احمد  مصدومیت  وضعیــت 
نوراللهی نشــان می دهد این 
بازیکن مشــکل جدی ندارد 
و می توانــد برای جام جهانی 

آماده شود.
احمد  ایســنا،  گزارش  به 
شــباب  هافبک  نوراللهــی، 
الاهلــی امارات در جریان بــازی این تیم مقابل العین امارات مصدوم شــد و 
به علت شــدت بالای این برخورد، از زمین بازی بیرون رفت. نوع برخورد او و 
بازیکن حریف، شایعاتی را درباره پارگی رباط صلیبی این بازیکن به وجود آورد. 
بعد از گذشت چندین ساعت از این بازی، بررسی های اولیه باشگاه اماراتی از 
پای نوراللهی نشان می دهد که هافبک تیم ملی مشکلی از ناحیه رباط صلیبی 

ندارد و مصدومیت او جدی نیست.
پزشکان این باشــگاه پیش بینی کرده اند در صورتی که درد پای نوراللهی 
فروکش کند، او مشکلی برای حضور در بازی های آتی تیمش و همینطور جام 

جهانی نخواهد داشت. 
در غیر این صورت باید بررسی های بیشتری روی پای نوراللهی انجام شود. 
کادر پزشــکی تیم ملی ایران نیز از شب گذشــته پیگیر وضعیت این بازیکن 

هستند و آخرین اخبار درباره وضعیت او را بررسی می کنند.

مصدومان استقلال مشخص شدند
اســتقلال بــرای دیــدار 
تیم  با  تقابــل  و  ســوپرجام 
نســاجی، تنها محمدحسین 
زواری و آرمان رمضانی را به 
دلیل مصدومیــت در اختیار 

ندارد. 
تیم  ایســنا،  به گــزارش 
فوتبال استقلال در چارچوب 
دیدار سوپر جام، روز چهارشنبه، ساعت 1۶ در ورزشگاه باهنر کرمان به مصاف 

نساجی مازندران می رود. 
یکی از مســائل قابل توجه این دیدار، بحث مصدومان استقلال در این بازی 

است.
 در دیــدار آخر اســتقلال در رقابت هــای لیگ برتر، آبی پوشــان پایتخت 
محمدحســین زواری، آرمان رمضانی و پیمان بابایی را به دلیل مصدومیت در 

اختیار نداشتند.
پیمان بابایی همچنین در تمرین استقلال با لباس شخصی حاضر شده بود 
اما طبق پیگیری ها ، این بازیکن می تواند خود را به دیدار ســوپر جام برساند و 
در صورت صلاح دید کادر فنی، می تواند برای آبی های پایتخت به میدان برود.

 با این وجود، تنها محمد حســین زواری و آرمان رمضانی، تنها مصدومان 
استقلال هستند که نمی توانند در این مسابقه برای استقلال بازی کنند.

دخئا در فهرست اسپانیا برای جام جهانی نیست
سنگربان باتجربه منچستر 
اسپانیا  یونایتد در فهرســت 
برای جام جهانی 2022 قرار 
نخواهــد گرفت. بــه گزارش 
ایسنا، داوید دخئا سال هاست 
کــه در منچســتر یونایتد و 
می کند.  بــازی  جزیره  لیگ 
دخئــا معمولا بــه تیم ملی 
اسپانیا دعوت شده و عملکرد خوبی هم در منچستر یونایتد داشته است با این 
حال چند اشتباه او در فصل جاری لیگ برتر انگلیس باعث شده است تا اعتماد 

انریکه به او از دست رود.
سرمربی تیم ملی فوتبال اســپانیا نام دخئا را در بین فهرست تیمش برای 
جام جهانی 2022 قرار نخواهد داد. این خبری اســت که روزنامه مارکا آن را 

منتشر و بلیچز ریپورت هم آن را تایید کرد. 
طبق اعلام روزنامه مارکا در فهرســت ۵0 نفره انریکه که به فیفا فرســتاده 
شــده است نام دخئا قرار ندارد این  درحالی است که نام کپا سنگربان چلسی 

در آن به چشم می آید.

آمار درخشان مسی با پیراهن پاری سن ژرمن
ســتاره آرژانتینــی پاری 
ســن ژرمــن در 12 بــازی 
که بــا پیراهن ایــن تیم در 
فصل جاری لیگ فرانســه به 
میــدان رفتــه 10 پاس گل 
داده کــه این بهترین آمار در 
است.  اروپایی  معتبر  لیگ   ۵
به گزارش ایســنا ، پاری سن 
ژرمن در هفته دوازدهم رقابت های لیگ فرانســه به مصاف تروا رفت و توانست 

با نتیجه ۴ بر 3 به پیروزی  دست پیدا کند. 
لیونل مســی در این بازی هم درخشــید و توانست یک گل به ثمر رساند و 

یک پاس گل هم بدهد. 
شــبکه آماری اسکواکا اعلام کرد که مسی با پاس گلی که در این بازی داد 
شــمار پاس گل های خود را در فصل جاری با پیراهن پاری سن ژرمن در لیگ 

فرانسه به عدد 10 رساند. 
طبق اعلام این شبکه، مسی تنها بازیکن در ۵ لیگ معتبر اروپایی است که 

توانسته 10 پاس گل در فصل جاری بدهد. 
نکته جالب تر درباره مســی اینکه او حتی در  دوران اوجش در بارسلونا هم 
نتوانســته است که در 12 بازی ابتدایی فصل 10 پاس گل بدهد و  این نشان 
می دهد که او روزهای درخشانی را در پاری سن ژرمن تجربه می کند. بهترین 
آمار پاس گل مســی با بارســلونا به فصل 2010-2011 برمی گردد که بعد از 
1۴ بازی توانست 10 پاس گل را به نام خود به ثبت رساند اما در فصل جاری 
لیگ فرانسه بعد از 12 بازی توانسته 10 پاس گل بدهد که این بهترین آمار در 

دوران فوتبالی او به شمار می آید. 
این فوق ســتاره آرژانتینی ۷ گل هم برای پاری سن ژرمن در لیگ فرانسه 
زده اســت تا آمادگی بالای خود را قبل از جام جهانی به رخ حریفان کشــد و 

نشان دهد که به روزهای اوج خود برگشته است.

اخبار کوتاه

سرمربی تیم ملی وزنه برداری به تشریح آخرین وضعیت 
ملی پوشان پیش از مسابقات جهانی پرداخت.

به گزارش فارس، علی حســینی در مورد اعزام تیم ملی 
به مســابقات جهانی اظهار داشت:  تیم به صورت کیفی به 
مســابقات اعزام خواهد شد  و در سه دسته 89، 102 و فوق 

ســنگین شانس کسب سه سهمیه داریم و در 9۶ و 81 هم 
اگر شرایط خوب باشد، حتما اعزام می کنیم.

وی در مورد کیانوش رستمی گفت: او به اردو اضافه شده 
و طبق هماهنگی ها پیش می رود.

ســرمربی تیم ملــی وزنه برداری در خصــوص انصراف 

علی هاشــمی گفت: او انصراف داد و برای مســابقات بعدی 
آماده خواهد شد.

علی حسینی در مورد جلسه کمیته فنی عنوان کرد: در 
مــورد مدال تیمی صحبت بود و برنامه ریزی ما هم این بود 
بود که رتبه بهتری کســب کنیم. اگر محمد زارعی آسیب 

نمی دید با فاصله بیشــتر قهرمان بودیم. البته ما  بیشترین 
مدال را گرفتیم، چــون از  10 نفری که بردیم ۷ نفر مدال 
گرفتند. در این بیــن برخی از دوره قهرمانی و آمادگی دور 
بودند و من هم دوست داشتم بهتر نتیجه بگیریم اما راضی 
کننــده بود.  این را هم در نظــر بگیرید که تیم اصلی ما در 
قهرمانی آســیا نبود و از آن 10 نفر که اعزام شــدند، ۷ نفر 

دیگر در اردو نیستند.
وی در مورد حواشــی که در مورد رسول معتمدی پیش 
آمده بود و عنوان می شــد که شاید او امتیازات بیشتری در 
تیم ملی می گیرد، گفت: این شایعه بیشتر از طرف رسانه ها 
بود که می گفتند رسول چرا باید به قهرمانی آسیا اعزام شود، 
در حالی که ما طبق برنامه پیش می رویم. هیچ کســی را در 
تیم ملی ارجح نمی دانیم و ممکن اســت تا المپیک اتفاقات 

زیادی بیفتد.
علی حسینی در پاسخ به این سوال که ترکیب جهانی را 
چه زمانی اعلام می کنید، گفت: داخل لیگ یا آذرماه اسامی 

را اعلام می کنیم.
سرمربی تیم ملی وزنه برداری درخصوص وضعیت سهراب 
مرادی عنوان کرد: این در تخصص پزشــکان است که نظر 
بدهند، دو ســه بار کتف او عمل شــده است و باید بررسی 

دقیقی صورت بگیرد.
مــا از توانمندی او اطلاع داریــم و اگر برگردد، می تواند 

خیلی به ما کمک کند.
علی حسینی در مورد اینکه بحرینی ها وزنه بردار خارجی 
جذب کرده انــد، گفت: قطعا این موضوع در مدال آوری ما 
تاثیر دارد و اگر آنها نبودند شــاید مدال های ما بیشــتر هم 

می شد.

در مســابقات هفته یازدهم لیگ دسته اول فوتبال تیم 
صدرنشــین فجرشهید سپاســی میزبان تیم بدون باخت 

استقلال ملاثانی است. 
به گــزارش فارس، دیدارهای هفتــه یازدهم لیگ یک 
امروز  برگزار می شــود. البته مســابقه شهرخودرو و خیبر 
خرم آباد به دلیل آماده سازی تیم شهرخودرو برای دومین 
هفته به تعویق افتاده اســت و خیبر خــرم آباد به میدان 
نخواهد رفت. البته خیبری ها با رای کمیته انضباطی ســه 
امتیاز بازی با خلیج فارس ماهشهر را دشت کرده و حالا به 

رده چهارم جدول لیگ ایستاده است. 
فجرشهیدسپاســی هم که با  ســه برد متوالی به صدر 
جدول رســیده این هفته در یک بازی فینال گونه باید به 

مصاف تیم استقلال ملاثانی برود.
اســتقلالی که اکنون در رده  سوم جدول است رکورد 
بی نظیری شکســت ناپذیری دارد و با توجه به 10 مسابقه 
فصل گذشــته این تیم 30 هفته است که باختی نداشته و 
اگر فجر بتواند این رکورد را بشــکند هم صدرنشینی  خود 

را تثبیت می کند اما اگر بازنده شــود، استقلال ملاثانی به 
صدر جدول می رســد و شگفتانه بزرگ هفته یازدهم لیگ 

خواهد بود.
البته فجرسپاسی هم بدون باخت است. تساوی این دو 
تیم به سود ســایر رقبا از جمله شمس آذر قزوین خواهد 
شــد. شــمس آذر که در رده دوم جدول است این هفته 

میزبان استقلال خوزستان رده دهمی است.
استقلال خوزستان هفته گذشته در یک دیدار جنجالی 
با نتیجه 3 بر 3  مقابل ون پارس اصفهان متوقف شــد. در 
آن مسابقه پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان اعتراف 
کرد که در روزی که بد بودند شکست نخوردند. این بازی 

هم می تواند جذاب و دیدنی شود. 
آرمان گهر 1۷ امتیازی که در رده پنجم جدول ایستاده 
بازی سختی با مس شهربابک رده هفتمی که  1۶ امتیازی 
است، دارد. سایپا رده هشتمی این هفته به مصاف چوکای 
تالش مــی رود تیمی که 3 باخت متوالــی دارد و در رده 

پانزدهم جدول ایستاده و برای بقا تلاش می کند.

*برنامه بازی ها به شرح زیر است:
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رایکا بابل - شهرداری همدان
آرمان گهر سیرجان - مس شهر بابک
چادرملو اردکان - پارس جنوبی جم

خوشه طلایی ساوه - شهرداری آستارا
شمس آذر قزوین - استقلال خوزستان

چوکا تالش - سایپا تهران
خلیج فارس ماهشهر - ون پارس اصفهان

استقلال ملاثانی - فجر سپاسی شیراز

الســاندرو دل پیــرو معتقد اســت مکزیــک توانایی 
شگفتی سازی در جام جهانی 2022 را دارد.

به گزارش ایســنا ، بازیکن پیشــین تیم ملی فوتبال 
ایتالیا مطمئن اســت که مکزیک می تواند نقش کرواسی 

را در جام جهانی 2018 تکرار کند و شگفتی ساز شود. 
الســاندرو دل پیرو، مهاجم پیشــین تیم ملی فوتبال 
ایتالیا گفــت:  مکزیک تیم مدعی قهرمانی در جام جهانی 
نیســت اما ما همیشه در جام های جهانی یک شگفتی ساز 
داریم. امیدوارم مکزیک مانند کرواســی چهار ســال قبل 

شگفتی ساز باشد.
همیشــه تیمی وجود دارد که قابل پیش بینی نیست. 
من فکر می کنم مکزیک تیمی اســت کــه بتواند در این 

دوره شگفتی بیافریند. 
از سوی دیگر دل پیرو 8 تیمی را برشمرد که از نظر او 

بیش ترین شانس را برای کسب جام دارند. 
مهاجم پیشــین یوونتــوس گفت: فرانســه، آرژانتین، 
برزیل، آلمــان، انگلیس، پرتغال، اســپانیا و بلژیک را به 
عنوان قوی ترین تیم های جام جهانی می دانم که شــانس 

قهرمانی در جام جهانی را دارند. 
پــس از باخت فینــال جام طلای کونــکاکاف و لیگ 
ملت ها در ایــن منطقه و هم چنین کســب مقام دوم در 
انتخابی جام جهانی قطر و ســه باخت متوالی مقابل تیم 
آمریــکا، انتظارات از تیم ملی مکزیــک برای جام جهانی 

کم شده است.

آخرین وضعیت ملی پوشان وزنه برداری از زبان سرمربی

 علی حسینی: هیچ کس در تیم ملی ارجح نیست

هفته یازدهم لیگ یک 

دیدار فینال گونه فجر و استقلال شکست ناپذیر

تیم های مدعی و شگفتی ساز جام جهانی ۲۰۲۲ از دید دل پیرو

سخنگوی فدراسیون کشــتی گفت: طبق تاکید رئیس 
فدراسیون در صورتیکه آمریکایی ها به همه اعضای تیم ملی 
کشتی آزاد برای حضور در جام جهانی ویزا ندهند، اعزام تیم 

ملی به آمریکا انجام نخواهد شد.
محمد ابراهیم امامی در گفتگو با ایســنا، درباره آخرین 
وضعیت اعزام آزادکاران ایران به جام جهانی آمریکا که قرار 
است در روزهای 19 و 20 آذر برگزار شود، اظهار کرد: کارها 
از جانب فدراسیون کشتی در حال انجام است تا امور مربوط 

به دریافت ویزا در موعد مقرر انجام شود.
سخنگوی فدراســیون کشــتی، افزود: البته آقای دبیر 
کماکان بر روی حرف خــود مبنی بر اینکه میزبان باید به 
تمامی اعضای تیم ویزا بدهد، ایســتاده است. در صورتیکه 
آمریکا مانند مرتبه قبل بخواهد به برخی از اعضای تیم ایران 
ویزا ندهد، قطعا طبق نظر آقای دبیر، اعزام تیم ملی به جام 

جهانی آمریکا انجام نخواهد شد.
وی تصریح کرد: جام جهانی یک رویداد رسمی در تقویم 
اتحادیه جهانی کشتی است و میزبان مسابقات موظف است 
بدون ایجاد هیچگونه مشکلی شرایط را برای حضور تیم های 

شرکت کننده فراهم کند.
امامــی در ادامــه درباره وضعیت تیم های کشــتی آزاد 
و فرنگی و اینکه آیا مشــخص شده در چه تورنمنت هایی 
در مســیر چرخه انتخابی حاضر می شــوند، گفت: در حال 
حاضر تیم ملی کشتی فرنگی با ترکیبی از جوانان در حال 
آماده ســازی برای حضور در جام جهانی آذربایجان اســت. 
حسن رنگرز برنامه مد نظر خود را تهیه کرده و قرار است به 
فدراسیون ارائه کند. کشتی آزاد هم بزودی اردوهای خود را 
آغاز می کند و برنامه های خود را طبق چرخه انتخابی پیش 

خواهد برد.

تیم ملی کشتی آزاد عازم آمریکا می شود؟

انتصاب احتمالی اصولی به عنوان رئیس ســازمان لیگ 
فوتســال آن هم در حالی که وی در یک ســال اخیر کار 
مثبتی را در این رشــته انجام نداده، از دید پیشکســوت 

فوتسال این رشته کار درستی نخواهد بود.
به گزارش ایســنا، به زودی قرار است مهدی تاج حکم 
ریاســت سازمان لیگ را برای احسان اصولی بزند تا رئیس 
ناموفق کمیته فوتســال با حفظ ســمت، ریاست سازمان 
لیگ این رشــته را هم بر عهده بگیرد. این انتصاب مصداق 
بارز ضرب المثل »گل بود، به ســبزه نیز آراســته شد« در 
فدراسیون فوتبال و رشته فوتسال است. مردی که در 3۴1 

روز حضورش در فوتســال همان قهرمانی آســیا را هم از 
برترین تیم فوتسال آسیا گرفته و حتی نتوانسته یک بازی 

دوستانه برای این تیم تدارک ببیند.
رئیس ســابق هیات فوتبال مشهد پس از درگیری های 
مداوم با حمیداوی و استمرار جنگ های داخلی در فوتبال 
مشهد، شهرخودرو را به حاشیه برد و زمینه ساز سقوط این 
تیم از بالاترین ســطح فوتبال ایران شد، حالا بعد از نشان 

دادن شایستگی هایش، در فوتسال رخنه کرده است!
مهدی تاج که سال ها عنوان نایب رئیسی کنفدراسیون 
فوتســال آسیا و ریاست کمیته فوتســال قاره کهن را دارا 

بــود، حتی در دوره ای که ریاســت فدراســیون فوتبال را 
برعهده نداشــت و ســرش خلوت تر بود نیز کاری نه برای 
پیشرفت فوتسال آســیا و نه حتی برای پیشرفت فوتسال 
ایران انجام نداد و حالا با این انتصاب ها به نوعی فوتسال را 

در سراشیبی سقوط انداخته است.
وقتی فدراسیون اتاق فکر ندارد

ناصر صالح، پیشکسوت فوتســال در گفت وگو با ایسنا 
در خصــوص این انتصــاب اظهار کرد: وقتــی اتاق فکری 
در فدراســیون وجود نداشته باشــد، همین اتفاق هم رخ 
می دهــد. من نمی دانــم چرا تاج اصرار دارد از کســی در 
فوتسال اســتفاده کند که تخصصی در این رشته ندارد و 
حتی در یک ســال اخیر هم این موضوع را با عملکردش 
نشــان داده اســت. اصولی به درد فوتســال نمی خورد و 
شایسته این انتصاب نیست و افراد متخصصی باید در این 

سمت حضور داشته باشند.
وی ادامه داد: بســیاری از پیشکسوت ها و باتجربه های 
فوتسال هستند که اکنون فعالیت خاصی ندارند و حداقل 

می توانند کمک کنند. 
مهدی تاج در فدراســیون فوتبــال کمترین کاری که 
می تواند انجام دهد، این اســت که از افراد داخل خانواده 
فوتســال اســتفاده کند. همین آقای تارقلی زاده که کلی 
تجربه در فوتسال آسیا و AFC دارد، اکنون سمت خاصی 
ندارد و می تواند به فوتسال ما کمک کند. البته مشکل این 

اســت که حتی اگر امثال تارقلــی زاده را هم بیاورند، یک 
سمتی به او می دهند و به برنامه هایش گوش نمی دهند و 
ســرانجام هم طرف سرخورده می شود و می رود. متاسفانه 

قدر فوتسالی ها دانسته نمی شود.
به جای انتصاب، پول به فوتسال بیاورند

پیشکسوت فوتســال ایران توضیح داد: اگر می خواهند 
کاری برای فوتســال انجام دهند، به جای این انتصاب های 

الکی پول به فوتسال بیاورند. 
هر ســال بســیاری از تیم ها به خاطر مشــکلات مالی 
انصــراف می دهند. آیا چنین چیزی برای لیگ کشــوری 
که فوتســالش در بین بهترین های جهان اســت، شایسته 
است؟ فقط امثال ســن ایچ و کراپ هستند که مدیرانشان 
از جیب خرج می کنند و گردش مالی که لیگ فوتســال را 
حرفــه ای کند در آن جریان نــدارد. او اضافه کرد: من 1۶ 
سال پیش که در اندونزی بودم، آن ها یک شبکه تخصصی 
برای فوتسال داشتند؛ آن هم آن سال ها که فوتسالشان به 

اندازه الآن پیشرفت نکرده بود. 
رئیس فدراســیون اگر می خواهد کاری برای فوتســال 
انجام دهد، با مدیران صدا و ســیما نشســتی برگزار کند 
تا حداقــل هفته ای یک بازی از لیگ فوتســال به صورت 
سراســری پخش شود تا هم مدیران و جوانان فعال در این 
رشته انگیزه بگیرند و هم اسپانسرها نیز جرأت کنند که در 

فوتسال سرمایه گذاری کنند.

موضوعی که همه چیز را به هم ریخته است

انتقاد از تصمیم غیر»اصولی« تاج برای فوتسال!


